
Dz.03.0021.28.2021 

 

Uchwała Nr  XXVIII / 303 / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
 

 

w sprawie: postawienia znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się” w ciągu            

ul. Kwartowej w Krakowie.  
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz.5465 ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje:  

 

      § 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu o postawienie w ciągu ul. Kwartowej w Krakowie znaku B-36 

„zakaz zatrzymywania się”.   

 

      § 2 

 

Znak B-36 „zakaz zatrzymywania się” powinien obejmować część ul. Kwartowej od wyjazdu 

z parkingu przy garażach położonego przy tej ulicy na odcinku ok. 50  metrów bieżących             

w kierunku północnym na odcinku ulicy, która nie ma chodnika.  

 

                                                                       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 
UZASADNIENIE:  

 

 Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony oraz na prośby mieszkańców z tego rejonu. Proponowana zmiana organizacji ruchu 

na części ul. Kwartowej ma na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu pojazdów i pieszych w 

tym miejscu. W tym miejscy brakuje chodnika i piesi zmuszeni są do poruszania się po 

jezdni, często pomiędzy jadącymi samochodami, co w godzinach wzmożonego ruchu grozi 

kolizjami i potrąceniami. Postawiony znak B-36 usprawni ruch w tym miejscu, a usunięte z 

tego miejsca parkujące samochody  poprawią  widoczność dla kierowców wyjeżdżających z 

parkingu przy ul. Kwartowej i jadących kierunku ulic Marchołta, Pana Cogito oraz 

Kwartowej 22 – 26.  


